
 

 

UCHWAŁA NR XI/81/2025 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. d,  i,  pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U.  z 2025 r.,  poz. 1153)  art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.), Rada Gminy w Połajewie uchwala,  co  następuje: 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2025 rok uchwalonym uchwałą nr VII/57/2024 Rady Gminy w Połajewie z dnia 

30 grudnia 2024r., zarządzeniem nr 10/2025 Wójta Gminy Połajewo  z dnia 19 lutego 2025r.,  uchwałą nr 

VIII/62/2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 marca 2025r., zarządzeniem nr 31/2025 Wójta Gminy 

Połajewo  z dnia 22 kwietnia 2025r., zarządzeniem nr 35/2025 Wójta Gminy Połajewo  z dnia 16 maja 2025r., 

uchwałą nr IX/75/2025 Rady Gminy w Połajewie z dnia 27 maja 2025r., zarządzeniem nr 37/2025 Wójta 

Gminy Połajewo  z dnia 28 maja 2025r., zarządzeniem nr 42/2025 Wójta Gminy Połajewo  z dnia 30 czerwca 

2025r., zarządzeniem nr 53/2025 Wójta Gminy Połajewo  z dnia 20 sierpnia 2025r., zarządzeniem nr 56/2025 

Wójta Gminy Połajewo  z dnia 4 września 2025r.,wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 65.338,00zł do kwoty 54.550.205,49zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 43.955.521,49zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.594.684,00zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 216.647,00zł  do kwoty 56.323.514,49zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 43.633.636,49zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 12.689.878,00zł; 

4) treść załącznika nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 4, dotycząca zadań majątkowych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6) §3  otrzymuje nowe brzmienie: „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 1.773.309,00zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu  kredytów i pożyczek  długoterminowych oraz wolnymi środkami.”;  

7) §4 otrzymuje nowe brzmienie: „§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów i rozchodów, 

z tego: 

1) przychody w wysokości 2.241.129,00zł; 

2) rozchody w wysokości 467.820,00zł,  zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 października 2025 r.

Poz. 6831



8) treść załącznika nr 5 dot. przychodów i rozchodów  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 4 do niniejszej uchwały; 

9) treść załącznika nr 6 dot. planowanych  kwot dotacji  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały; 

10) treść załącznika nr 7 dot. planu finansowego dochodów i wydatków związanych z programem profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii, otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

11) treść załącznika nr 9 dot. planu finansowego dochodów i wydatków związanych z funkcjonowaniem 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

7 do niniejszej uchwały; 

12) treść załącznika nr 10 dot. planu finansowego rachunku środków z Funduszu Pomocy  otrzymuje nowe 

brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi  Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       

      

   
Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Sylwia Skrzypek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6831



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6831



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6831


		2025-10-01T11:08:57+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




